Проект

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___ »_____________г.  № ______

МОСКВА

 О признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

       Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации

от 21 апреля 1995 г. № 399  «О совершенствовании информационной

системы представления бухгалтерской отчетности» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1995, № 18, ст. 1670);

постановление  Правительства  Российской  Федерации

от 18 августа 1995 г. № 817 «О мерах по обеспечению правопорядка

при осуществлении платежей по обязательствам за поставку товаров

(выполнение работ или оказание услуг)» (Собрание законодательства

Российской Федерации, 1995, № 34, ст. 3462).

Председатель Правительства

Российской Федерации                                                                 Д. Медведев